

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.25, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча четыреста семьдесят три рубля 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,1		41 473,01
ЖЭС-1						4		38 679,28
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (27)	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	4	9 669,82	38 679,28	
		БП-00013377 Футорка 32x20 правая		шт	4	49,00	196,00	
		БП-00013894 Кронштейн для радиатора (кованный крюк)		шт	8	73,18	585,44	
		БП-00019152 Пресс переходник МП 26*1*НАР Vaitec		шт	2	519,17	1 038,34	
		БП-00019141 Тройник МП 20*26*20		шт	1	1 221,67	1 221,67	
		БП-00018741 Ниппель для радиаторов ДУ 32 (стальной)		шт	8	43,87	350,96	
		БП-00018740 Прокладка паронитовая 1 1/4" 42x33 радиаторная h=2мм		шт	16	4,82	77,12	
		БП-00018736 Радиатор чугунный МС-140М1-300 (секция) (футорка Ф20) Луганск		шт	16	1 114,81	17 836,96	
		БП-00018737 Футорка 32x20 левая		шт	1	72,90	72,90	
		БП-00018898 Тройник переходной для медной трубы 22*3/4 НР		шт	1	975,00	975,00	
		БП-00018899 Тройник переходной для медной трубы 28*3/4 НР		шт	1	1 337,00	1 337,00	
		БП-00015722 Труба HENCO RIX 20		м	4	157,50	630,00	
		00-00011739 Пресс переходник МР 20*3/4 НАР		шт	6	225,00	1 350,00	
Прямые затраты по разделу:							28 451,62	
Накладные расходы по разделу:							2 446,60	
Сметная прибыль по разделу:							1 334,51	
НДС 20% по разделу:							6 446,55	
Итого по разделу, включая НДС:							38 679,28	
ЭТУ						0,1		2 793,73
2	1	Смена электросчетчиков	ТЕРэ4.01-15-019-01	10 шт.	0,1	27 937,30	2 793,73	
		БП-00015894 Счетчик 1 фазный 2-х тар. 124		шт	1	1 850,00	1 850,00	
Прямые затраты по разделу:							2 063,44	
Накладные расходы по разделу:							153,68	
Сметная прибыль по разделу:							110,99	
НДС 20% по разделу:							465,62	

Итого по разделу, включая НДС:

2 793,73

Прямые затраты по всем разделам:

30 515,06

Накладные расходы по всем разделам:

2 600,28

Сметная прибыль по всем разделам:

1 445,50

НДС 20% по всем разделам:

6 912,17

Итого по разделам, включая НДС:

41 473,01

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.